
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01274/2023                            DE: 29/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79984
    Nome: (87970/33) ADRIANA APARECIDA MACEDO DA SILVA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71482
    Nome: (207237/7) ADRIANA COZER
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73662
    Nome: (47992/15) AFONSO HENRIQUE SOUZA NOGUEIRA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79151
    Nome: (226699/1) ALEX COSTA DE QUEIROZ
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70254
    Nome: (227138/1) AMIRIAN QUEIROZ PEREIRA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74466
    Nome: (218554/2) ANA DA SILVA PONTES BECHE
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/69928
    Nome: (137579/2) ANDERSON PERETTO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71392
    Nome: (134587/4) ANDREIA DOS SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/80722
    Nome: (140472/10) ANGELA TEN CATEN DE SOUSA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72834
    Nome: (227800/1) BEATRIZ PEREIRA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81211
    Nome: (130772/2) BENEDITA LUCIANA DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79240
    Nome: (227215/1) CECILIA SILVA DA CUNHA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71638
    Nome: (227309/1) CERISVALDO SILVA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72781
    Nome: (138149/11) CHRISTINA BARBOSA GUIMARAES FERREIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/69982
    Nome: (101169/3) CLAUDIA ALMEIDA PERES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75265
    Nome: (136373/3) CLAUDIA MARIA FORMAGIO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71593
    Nome: (227353/1) CLEIDE MARIA DE LIMA MELO
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71306
    Nome: (135628/6) CLEITON WILIAM MUTSCHALL
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75754
    Nome: (97971/9) CRISTIANA MACEDO SILVA MARTINS
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79256
    Nome: (227093/1) CRISTIANE ALVES DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74891
    Nome: (226871/1) DALGIZA FERREIRA DE SOUSA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70002
    Nome: (105228/25) DANIELA DIETERICH
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70047
    Nome: (227854/1) DENISE TEREZINHA FANTINATO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75580
    Nome: (94743/2) DIRLENI DE OLIVEIRA RIBEIRO
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70207
    Nome: (216992/3) EDILAINE ESEQUIEL DA SILVA DE JESUS
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72820
    Nome: (135135/11) EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71251
    Nome: (227553/1) EDUARDO GONCALVES DE FREITAS
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73215
    Nome: (227706/1) ELISANGELA ROCHA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73237
    Nome: (106159/21) ELIZANGELA BISPO ROCHA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PRIORITÁRIO-SEDUC-PRO-2023/72156
    Nome: (93240/1) ERCILIA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 16/02/2016 Até  15/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71847
    Nome: (222134/2) ERNA KOVALSKI GRZECHOTA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71285
    Nome: (128310/6) FABIO RODRIGO PALUDO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70305
    Nome: (134298/7) FERNANDA TORREZAN SANCHES
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71310
    Nome: (60602/19) GILMAR VICENTE MOTA
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74511
    Nome: (113338/7) GIOVANA MARICEIA DE LIMA MONTILHA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75693
    Nome: (47856/25) GISELE CONCEICAO TAVARES
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72925
    Nome: (227494/1) GISELI DE SOUZA GOMES
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71401
    Nome: (226891/1) GLAUCO CAUE YAMAMOTO MORAL
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75238

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



    Nome: (227476/1) GRACIELE SABINO GOMES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75256
    Nome: (215169/8) GRAZIELLE ELOISE SCHMIDT
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PRIORITÁRIO-SEDUC-PRO-2023/80313
    Nome: (34700/1) IRINEU RODRIGUES
        Qüinqüênio: 01/03/2018 Até  28/02/2023
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73511
    Nome: (227457/1) IRMA DORLANE EL SCHADAY DA SILVA SANT ANA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81086
    Nome: (226491/1) ISMARA GONCALVES SOARES
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79061
    Nome: (226996/1) ISRAEL PEDRO DA SILVA FILHO
        Qüinqüênio: 03/02/2016 Até  02/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73699
    Nome: (227362/1) IVONETE CORREA DA SILVA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/80361
    Nome: (227760/1) IVONETE MACHADO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81043
    Nome: (227511/1) JOANA PAULINA SANTANA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73525
    Nome: (227357/1) JOAO MARIA DE MORAIS
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75459
    Nome: (117255/23) JOARES RIBEIRO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73234
    Nome: (48600/40) JOSE ALCIDES GIL
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70188
    Nome: (214057/4) JOSE CARLOS DA SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71298
    Nome: (73279/29) JOSE CARLOS SANCHES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70213
    Nome: (200856/4) JOSIANE APARECIDA DA SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75420
    Nome: (226757/1) JULIANA VITORINO BERNARDES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71539
    Nome: (143324/7) JULIANO DE FREITAS ARAUJO
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/80485
    Nome: (141023/9) JUSCIMAR RECK DA SILVA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75586
    Nome: (76362/16) KEILA SOARES DE SOUSA ANGOLA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71515
    Nome: (223236/2) KEYLA DA SILVA PINHEIRO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81207
    Nome: (144224/9) LETICIA AQUINO DA SILVA
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73288
    Nome: (74609/3) LUCIANA VICENCIA DO CARMO DE ASSIS E SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73344
    Nome: (113372/31) LUIS FERNANDO PEDROSO CORNELIO DA SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70309
    Nome: (227064/1) MARCELA DIAS PINTO PEREZ
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71410
    Nome: (227598/1) MARCELA GONCALVES DE SOUZA FERREIRA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70471
    Nome: (74709/14) MARIA APARECIDA MARTINS SOUZA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70295
    Nome: (52085/3) MARIA APARECIDA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71828
    Nome: (202127/14) MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS CANTUARIO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73553
    Nome: (227988/1) MARILDES JUSCINEIA DA SILVA NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75882
    Nome: (209997/3) MARINIL ASSUNCAO XAVIER
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79267
    Nome: (227825/1) MARTA ROCHA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79291
    Nome: (227572/1) MERCIA RENATA PEREIRA OLIVEIRA E SOUSA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71862
    Nome: (55215/9) MIRTES NASCIMENTO SPAGNOL
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73569
    Nome: (227226/1) PATRICIA KENYA PEREIRA FONSECA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74424
    Nome: (140977/12) PATRICIA RAMOS BERTOLDO DE SENA SANTOS
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (222935/2) PAULA REGINA PROLO MASSOLA
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71845
    Nome: (211672/5) PAULA REGINA REZENDE GONCALVES
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75623
    Nome: (134382/12) POLIANA NICEIA FERREIRA LEITE
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71303
    Nome: (99974/15) REGINALDO PROCOPIO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70232
    Nome: (205753/13) RITA YOLANDA KRAUSE
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71314
    Nome: (113275/12) ROBERTO DAMASCENO
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74566
    Nome: (213576/8) ROSA TEREZA GOMES DA SILVA MILER
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70222
    Nome: (86356/30) ROSANA APARECIDA CHAVES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74801
    Nome: (227527/1) SANDRA DOS SANTOS MACIEL SOARES
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70217
    Nome: (227695/1) SANDRA FIORENTIN RAMAO DA SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79304
    Nome: (112827/9) SILVIA DAMIANI
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71528
    Nome: (134484/13) SOLANGE TEREZINHA WOCHNER
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/702
    Nome: (227606/1) SONIA MARIA DE MOURA SILVA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/79168
    Nome: (227355/1) SUELEN CARDOSO VIEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71311
    Nome: (227712/1) SUELI VIEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71545
    Nome: (212161/3) TERESINHA DALBELLO BEIER
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71565
    Nome: (128802/9) TERESITA MARIA MULLER SEHNEM
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/75547
    Nome: (227299/1) THAISE CRISTINE DE CARVALHO VANINI LANDIM
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73410
    Nome: (227325/1) VALERIA CRISTINA RODRIGUES FERNANDES
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74546
    Nome: (89075/12) VALERIA TORRES RAMIREZ
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71416
    Nome: (226982/1) VARLLY FARIAS DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 08/02/2016 Até  07/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70289
    Nome: (227881/1) VERA LUCIA ARQUINO
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/70284
    Nome: (227902/1) VERA MARCHIORI CORTI DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/73774
    Nome: (121975/2) VERA SONIA NEVES PEREIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2016 Até  06/02/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cb0aed0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cb0aed0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:36:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




